یکشنبه ۵ مرداد ۱۳۹۹
۵ بجای صبح ۱۴۴
۲۶ جولای ۲۰۲۰
شماره ۷۰۷
ZARDEGI@GUDSONLINE.IR

گفت‌وگو با سردار مجید ایافت، معاون اطلاعات لشکر ویژه شهدا در عملیات مرصاد

مردم با چماق و تفنگ شکاری با منافقان مقابله می‌کردند!

گزارشی از شکست مفتضحانه منافقین در عملیات «مرصاد»

توهم جاویدان!

یادداشت